
11. 1. 2021 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 1/8

UPOZORNĚNÍ! Toto je pouze pracovní náhled, nejedná se o finální zprávu. Pro vytvořemí finální zprávy k odevzdání je nutné nejprve zprávu uzavřít,
což můžete provést v částí Úvod v levém menu.

Zpráva o financování volební kampaně

Řádné volby do senátu 2020

Kandidující subjekt / Kandidát: 
Starostové 

Datum: ........................................ 

    Vít Rakušan, Martin Půta  

Podpis: .................................................................................................... 
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a
politických hnutí zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



11. 1. 2021 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 2/8

Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části I. 
Celkem 915 000,00 Kč v části I.

Dárce 
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu, 
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce 
/ identifikační číslo, 
bylo-li přiděleno

Výše peněžitého 
daru v Kč

Linhart, Zbyněk, Krásná lípa 18.10.1968 200 000,00

Paroha, Lubomír, Hřensko 25.07.1958 50 000,00

Starostové a nezávislí (STAN), Malostranské nám. 266/5, Praha, 11800 26673908 350 000,00

Strana soukromníků České republiky, T.G. Masaryka 24, Holice, 53401 71339655 250 000,00

Šamšová, Alena, Rumburk 15.08.1980 35 000,00

Ušák, Filip, Benešov nad Ploučnicí 03.09.1989 30 000,00



11. 1. 2021 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 3/8

Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části II.
Celkem 132 912,25 Kč v části II.

Dárce 
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu, 
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce 
/ identifikační číslo, 
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena 
v Kč

Bezúplatné plnění

Brož, Alexandr, Nový Bor 11.09.1965 2 000,00 reklamní plocha

Horák, Lumír, Česká Lípa 23.06.1955 1 000,00 reklamní plocha

KM - PRONA, a.s., č.p. 215, Rynoltice, 46355 25479733 1 000,00 reklamní plocha

LOUČKA Pardubice s.r.o., Legionářská 573, Pardubice, 53351 45537453 750,00 reklamní plocha

OBIK computers s.r.o., Mařákova 329, Nový Bor, 47301 64052443 2 000,00 reklamní plocha

Pažout, Pavel, Česká Lípa 30.05.1978 2 000,00 reklamní plocha

Prchlík, Marek, Hrádek nad Nisou 21.06.1986 9 000,00 reklamní plocha

Starostové a nezávislí (STAN), Malostranské nám. 266/5, Praha, 11800 26673908 6 380,00 zveřejnění reklamy na Deník.cz

Starostové a nezávislí (STAN), Malostranské nám. 266/5, Praha, 11800 26673908 90 932,25 darovací smlouva

Škoda, Jaromír, Česká Lípa 10.09.1966 1 350,00 reklamní plocha

TTP invest, a.s., Thunovská č.p. 183/18, Praha, 11800 24141224 16 500,00 reklamní plocha



11. 1. 2021 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 4/8

Část III. Výdaje hrazené kandidáty

Počet stran .......... v části III. 
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát 
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v Kč

Žádné údaje



11. 1. 2021 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 5/8

Část IV. Výdaje na volební kampaň

Počet stran .......... v části IV. 
Celkem 2 922 323,57 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede 
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu 
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické 
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

19 360,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 36 pronájem reklamní plochy

177 361,80 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - 36 pronájem ploch,instalace,výroba

44 407,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - 36 příprava
výroby,tamp.tisk,

55 418,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - 36 tesařské
tužky,tisky,pera,pásky

90 932,25 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 33 darovací smlouva Starostové a nezávislí (STAN), Malostranské nám. 266/5, Praha,
11800, 26673908

61 298,60 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 33 pronájem reklamních
ploch,produkc

29 257,80 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 33 pronájem reklamních
ploch,produkc

34 621,13 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - 33 tisk letáků

11 482,90 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - 36 výroba letáků,motivy na výšku

6 897,00 A1 - Inzerce v tisku - 33 zveřejnění inzerce v časopisu

6 380,00 A1 - Inzerce v tisku - 36 zveřejnění reklamy na Deník.cz Starostové a nezávislí (STAN), Malostranské nám. 266/5, Praha,
11800, 26673908

21 329,00 A1 - Inzerce v tisku - 33 kampaň-inzerce

4 827,90 A1 - Inzerce v tisku - 33 tisk reklam v Děčínský deník

2 500,00 A13 - Propagace na Facebooku - 36 facebook

91 300,00 36 zpracování,licence,tisk turist.mapy

34 500,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - 36 cukr 150tis.ks

570,81 A13 - Propagace na Facebooku - 36 facebook

7 115,00 36 tisková příprav,doprava

6 038,00 A6 - PR články - 33 PR článek v měsíčníku

1 115,00 33 výlep plakátů

1 913,49 A13 - Propagace na Facebooku - 36 facebook

3 100,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - 36 grafické práce-plakáty,billboardy

230,86 A13 - Propagace na Facebooku - 36 facebook

2 583,98 A13 - Propagace na Facebooku - 36 facebook

5 000,00 A1 - Inzerce v tisku - 33 prezentace senátora v tisku

14 520,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - 36 grafické práce-proúčtování

500,00 A13 - Propagace na Facebooku - 36 facebook

170 000,00 36 tisk a distribuce dopisů voličům

11 676,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - 36 výroba přelepky

500,00 A13 - Propagace na Facebooku - 36 facebook

19 159,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - 36 reklamní předměty ze
skla

4 991,25 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - 33 instalace
plakátů,real.reklamy-proú

393,25 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - 33 instalace
plakátů,real.reklamy-proú

500,00 A13 - Propagace na Facebooku - 36 facebook

9 075,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 36 pronájem reklamní plochy

3 025,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - 36 montáž přelepky na bb materiál

750,00 A13 - Propagace na Facebooku - 36 facebook

30 250,00 36 focení podporovatelů

1 530,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 36 pronájem reklamní plochy

19 360,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 36 pronájem reklamní plochy

1 750,00 A13 - Propagace na Facebooku - 36 facebook



11. 1. 2021 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 6/8

58 043,00 A1 - Inzerce v tisku - 33 kampaň-inzerce

-4 719,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 33 pronájem reklamní plochy-
dobropis

7 139,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 33 pronájem reklamní plochy-
prezentac

78 771,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - 36 pronájem ploch,výroba,instalace

24 000,00 36 fotografování podporovatelů

8 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 36 pronájem reklamní plochy

15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - 33 navýšení kreditu v
peněžence-proúč

10 406,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 33 pronájem reklamní plochy-
prezentac

15 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - 33 výroba grafického vizuálu a loga

39 567,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - 33 výroba volebního letáčku

80 000,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - 36 gerbery mini fialové
4tis.kusů

750,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 36 reklamní plocha LOUČKA Pardubice s.r.o., Legionářská 573, Pardubice, 53351,
45537453

2 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 36 reklamní plocha Pažout, Pavel, Česká Lípa, 30.05.1978

1 350,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 36 reklamní plocha Škoda, Jaromír, Česká Lípa, 10.09.1966

750,00 A13 - Propagace na Facebooku - 36 facebook

148 181,00 33 zpracování a tisk volební mapy

12 100,00 C6 - Provozní výdaje - 36 propagační činnost na akci

29 596,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - 33 kompletní
obnova plakátů-proúčt.

2 500,00 A13 - Propagace na Facebooku - 36 facebook

24 916,32 36 rozmístění reklamních ploch

19 965,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - 36 uveřejnění reklamy na 6
autobudech

49 500,00 C6 - Provozní výdaje - 36 admin.a další služby s přípravou ka

18 340,00 C6 - Provozní výdaje - 36 tvorba webových stránek,hosting

15 000,00 33 fotoptodukce,pronájem,licence

72 842,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - 36 výroba,instalace polepů,odstranění

4 719,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 33 pronájem reklamní plochy-
prezentac

24 400,00 33 reklama ve volebním obvodě 33

9 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 36 reklamní plocha Prchlík, Marek, Hrádek nad Nisou, 21.06.1986

2 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 36 reklamní plocha Brož, Alexandr, Nový Bor, 11.09.1965

2 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 36 reklamní plocha OBIK computers s.r.o., Mařákova 329, Nový Bor, 47301,
64052443

1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 36 reklamní plocha Horák, Lumír, Česká Lípa, 23.06.1955

16 500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 36 reklamní plocha TTP invest, a.s., Thunovská č.p. 183/18, Praha, 11800, 24141224

1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 36 reklamní plocha KM - PRONA, a.s., č.p. 215, Rynoltice, 46355, 25479733

14 520,00 A1 - Inzerce v tisku - 36 kampaň-inzerce-proúčtování

874,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 36 umístění reklamních tabulí

13 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - 33 inzerce prezentace na
web.stránkác

6 050,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - 36 roznos reklamních letáků

6 050,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - 36 tisk reklamních letáků

15 125,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - 36 tisk reklamních
bannerů

7 053,15 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - 33 volební letáky

11 276,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - 36 plakátovací kampaň-
proúčtování

3 645,61 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - 33 volební letáky

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 33 plocha pro reklamní plachtu

1 000,00 A1 - Inzerce v tisku - 36 plošná inzerce ve zpravodaji

21 780,00 36 výlep plakátů

8 450,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - 36 výroba
reklamních plakátů



11. 1. 2021 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 7/8

5 000,00 A1 - Inzerce v tisku - 33 prezentace senátora v tisku

165 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - 33 analýza cílové skup.,mediální
návrh

51 500,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - 33 grafické a propagační práce

134 079,00 36 zpracování mapy senátního obvodu

18 150,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - 36 grafické práce-doúčtování

2 500,00 A13 - Propagace na Facebooku - 36 facebook

45 647,10 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - 36 komletace + roznáška
popag.mater

71 712,10 A1 - Inzerce v tisku - 33 tisk reklam v Děčínský deník

41 041,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - 36 grafické práce-tiskoviny,reklama,gr

1 250,00 A13 - Propagace na Facebooku - 36 facebook

3 000,00 33 fotografické podklady pro kampaň

25 211,00 A1 - Inzerce v tisku - 33 kampaň-inzerce

2 413,95 A1 - Inzerce v tisku - 33 tisk reklam v Děčínský deník

3 993,00 36 přelepení nových plakátů

8 016,25 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - 36 tisk reklamních
bannerů

5 000,00 A1 - Inzerce v tisku - 33 volební inzerce

57 349,16 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - 36 online banerová kampaň

15 000,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - 33 tisk volebních letáků

360 000,41 36 provedení reklamní kampaně,billbo



11. 1. 2021 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 8/8

Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním
volební kampaně zavázal

Počet stran .......... v části V. 
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi věřitelem 
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu 
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede 
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu 
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické 
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


